
 
АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

26.05.2020 год                              с. Сухобузимское                                    № 465-п 
 
 
О внесении изменений в постановление  
администрации Сухобузимского района  
от 16.10.2019 № 936-п «Об утверждении  
Положения по осуществлению ведомственного 
контроля за соблюдением трудового 
 законодательства и иных нормативных 
правовых актов, содержащих нормы 
трудового права» 
 
  В связи с произошедшими кадровыми перестановками, в соответствии со стать-
ей 42 Устава Сухобузимского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:  
      1. Внести в постановление администрации Сухобузимского района от 16.10.2019 № 
936-п «Об утверждении Положения по осуществлению ведомственного контроля за со-
блюдением трудового  законодательства и иных нормативных правовых актов, содер-
жащих нормы трудового права» следующие изменения: 
     1.1 Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению к настояще-
му постановлению. 
     2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя гла-
вы  Сухобузимского  района Ю.Д.Шпирука. 
    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 
Глава района                                                                                                     А.В. Алпацкий                  

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
                                               Приложение №2 

                                                                         к Положения по осуществлению  
                                                               ведомственного    контроля  за соблюдением                  
                                                        трудового законодательства и иных нормативных 

                                                        правовых актов, содержащих нормы трудового 
                                                    права 

 
 
 

Состав 
комиссии по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового за-
конодательства и иных норматиных правовых актов, содержащих                    нормы 

трудового права 
 
 

1.       Москова Юлия Яковлевна – главный специалист по правовым  вопросам админи-
страции Сухобузимского района 

2.       Бондаренко Юлия Владимировна – контролер-ревизор Финансового управления 
администрации Сухобузимского района 

3.       Красноок Татьяна Николаевна – контролер-ревизор Финансового управления адми-
нистрации Сухобузимского района  

4.       Потанина Дарья Алексеевна – ведущий юрисконсульт Отдела культуры админи-
страции Сухобузимского района 

5.       Сарматова Елена Владимировна – ведущий юрисконсульт Управления образова-
ния администрации Сухобузимского района. 
 
                                                      


